O
-

GIANNGPOULOS
TOURS

HMEP/NIA  AIAPKEIA NPOOPIZMOZ TIMH
MPOrPAMMA EKAPOMQN IANOYAPIOY 2026
NYXTEPINH AIAZKEAASH
. MNETPOS IAKQBIAHE ané
30/01  1fiuepn PIA EAAHNIAOY 65¢€
(Nep/Tan pLaAn ava 4 dropo)
THNOZX - “DANAPAKIA”
30-31/01  2fpepn H [OPTH THS EYPESHS THE 150€
EIKONAS
s1/01- . LN.IOYMEAA - AOYTPANIOZAP
01/02 nuepn EAESZA — MTAPKO NAOYZAZ
, I.M.AT.EIPHNHS XPYOBAAANTOY
31/01 1nuepn .M. AT. EOPAIM — NEA MAKPH 27¢
31/01  1Auepn METSOBO — IQANNINA 28€
NPOrPAMMA EKAPOMQN OEBPOYAPIOY 2026
, I.N. TANATIAS YIANANTHS
01/02  1AHEPN ) \AMATA EOPTH — MPOSMOPA 22
, EKAPOMH STA ZATOPOXQPIA
01/02  1huepn KHMOI - MONOAENAPI 28¢
, .M. MANATIAS KATSIMIKAAAS
wijeE - A KYMAPISZIA 22¢
, .M. AT. SYMEQN
2 1p2 1
03/0 /2upa MEZOAAOT (EOPTH) >¢
NYXTEPINH AIASKEAASH o
06/02  1Auepn OEPPHS - ANAPOMAXH cne
(Nep/Tan pLaAn ava 6 dropa)
, KAAABPYTA
07/02  1huepn XIONOAPOMIKO XEAMOY 15¢
, .M.FEQPFIOY MENEOY
Uz e TPIKAAA KOPINOIAS 25¢
KOMH NPQTOXPONIATIKHE NITAS
APAXQBA
08/02 1ipepn NMAAPEC HeVOU HE amePLOPLOTA a5€

AVAPUKTLKA KoL KPaot,
Zwvtavi Mouotkr, Molaola
Awpa kot toANEG EkmAngeig!!!

10/02

14-15/02

14/02

14/02

14/02

15/02

15/02

21-23/02

21/02

21/02

22/02

22/02

23/02

23/02

24/02

27/02

1/2uépa

2fjuepn

1AQuepn

1AQuepn

1nuepn

1Apepn

1Apepn

3fiuepn

1Apepn

1Apepn

1AQuepn

1AQuepn

1AQuepn

1Auepn

1/2uépa

1/2uépa

1.M.OMMNAQY - MPQINH
EOPTH AT . XAPAAAMTIIOYZ

POMANTIKO AIHMEPO
2TH OEZZAAONIKH
NPOZMOPA ITA ZEYTAPIA
EKNTQZH 30€ XTO AEYTEPO
ATOMO
XION/KO ZHPIA
TPIKAAA KOPINGIAZ
NPO:®OPA :TA ZEYTAPIA 30%
EKMNTQZH ZTO AEYTEPO ATOMO
XION/KO MAINAAQY — BYTINA

NPOZ(MOPA 3TA ZEYTAPIA 30% 27€
EKNTQZH $TO AEYTEPO ATOMO
ArlIOY BAAENTINOY
NYXTEPINH AIAZKEAAZH ano
NIKOZ OIKONOMONOYAOZ 120€
(Nep/tar PREMIUM ¢LéAn/4 dropa)

10€

110€

22€

XION/KO ANHAIOY — METZ0OBO 30€

I.M.MOAYBAOZKEMAXTHZ
KONITZA — MATPIKO AT.MAIzIOY 27€

NPOzMOPA!!
ANOKPIEZ

NAAAIOZ NANTEAEHMON

OAYMNOZ - “MNOYPANI”

NPOZOOPA!!!
KAAABPYTA

XIONOAPOMIKO XEAMOY 12€

NPOzMOPA!!

NAYMAKTOZ — MEZOAOITI
NPOzMOPA!!

160€

15€

I.M. MTANATIAZ KATZIMIKAAAZ 22€
KYMNAPIZZIA

TZOYMEPKA — IQANNINA 27€

KAOAPA AEYTEPA
MYAOS — MEOQNH 25€
(O TAMOS TOY KOYTPOYAH)
KAOAPA AEYTEPA
FAAAZIAI
AAEYPOMOYTZOYPQOMATA
NPOI®OPA!
.M. TIMIOY MPOAPOMOY
BOMBOKOY — NAYMAKTOZ 15€
(EOPTH — NPQINH)

A’ XAIPETIZMOI
I.M.OMMNAQY

15€

10€

, A’ XAIPETIZMOI
2y I.M.AT. FEPASIMOY AEPBENI 14¢
NYXTEPINH AIAZKEAASH e
27/02  1huepn BANAH — APFYPOZ o
(Nep/Tan préAn ava 4 dropa)
NYXTEPINH AIAZKEAASH -
27/02  1Auepn MAKPOMOYAOS - SAMMANHE a0
(Nep/Tan préAn ava 4 dropa)
28/02- . AIMINH MAAZTHPA — TPIKAAA 90
01/03 nuepn KANAMIMAKA — METEQPA
, I.M.MANAFIAS MAAEBHSE
e iy ATIOS METPOS 28¢
, AISTOMO
28/02 1nhuepn MHFES KPYAS AEIBAAIAS 27¢
NPOrPAMMA EKAPOMQN MAPTIOY 2026
, I.M.ATIAS EIPHNHS XPY3/NTOY
01/03  1Auepn .M.AFIOY EQPAIM 28¢
, SMHAAIO KAWIA — AEBIAI
e s MANTEINIA CTAS
, KAAABPYTA
01/03  1nuepn XIONOAPOMIKO XEAMOY 15¢
, B’ XAIPETIEMOI
s e .M.MANATIAZ BAPNAKOBAS 17¢
, B’ XAIPETIZMOI
06/03  1/2uépa .M. ATIOY NIKOAAOY STATA 10¢
, B’ XAIPETIZMOI
UEOE .M. MANATIAS SKADIAIAS 5
NYXTEPINH AIAZKEAAZH -
06/03  1Apepn NIKOZ OIKONOMOMNOYAOZ
. e 75¢€
(Nep/tan pLaAn ava 4 dropa)
FIOPTH THE IYNAIKAS
07-08/03  2fpepn KASTOPIA — NPEZMES 110€
*EKNTQZH 20€ :TO AEYTEPO ATOMO
NAPAMONH FIOPTHS THE F'YNAIKAS
07/03  1Auepn AGHNA KENTPO 25¢
*EKMNTQZH 5€ 3TO AEYTEPO ATOMO
, .M. IPOYZOY — OEPMO
e e NPOZMOPAI! 25¢
FIOPTH THE IYNAIKAZ
, .M.MOAYBAOSKEMASTHS
08/03 1 H 29¢
/ nHepn KONITZA — MATPIKO AT.MAISIOY
NPOIMOPA!!
FIOPTH THE IYNAIKAS
08/03  1Auepn BYTINA — AHMHTSANA 27¢€

*EKMNTQZH 5€ 2TO AEYTEPO ATOMO



13/03

13/03

13/03

14-15/03

14/03

14/03

14/03

15/03

15/03

15/03

20/03

20/03

20/03

21-22/03

21/03

21/03

22/03

22/03

25/03

25/03

1/2pépa

1/2pépa

1/2pépa

2fiuepn

1Auepn

1Auepn

1iuepn

1Auepn

1Auepn

1Auepn

1/2uépa

1/2pépa

1/2uépa

2fjuepn

1Auepn

1Auepn

1Auepn

1Auepn

1Auepn

1Auepn

[’ XAIPETIZMOI
I.M. AT. NEKTAPIOY & ®ANOYPIOY
KATAKOMBEZ
[’ XAIPETIZMOI
I.M. TAMMETIZTQN TAZIAPXQN
AITIO
[’ XAIPETIZMOI
I.M. OMMNAQY
I.M. ATIAZ 2O®DIAZ KAEIZOYPAZ
.M. AOBPA - BEPOIA
MANATIA ZOYMEAA
I.M. TIMIOY ZTAYPOY MAWQY
AOYTPAKI —1.M. OzIOY NATANIOY

IQANNINA — METZOBO
NPOZMOPA!!
NYXTEPINH AIAZKEAAZH
NAOYTAPXOZ - TONIAHZ
(Nep/Ta pLéAn ava 4 dropo)
AEADOI — APAXQBA
AQPEAN EIZ0AOZ

NAYTMAIO — NAAAMHAI
AQPEAN EIZOAO2

I.M. MANATIAZ MAKEAAAPIAZ
EOPTH XTAYPOMPOZKYNHZEQZ

A" XAIPETIZMOI
I.M. MANATIAZ KOPYQHZ
A" XAIPETIZMOI
I.M. ATIOY IQANNH ©GEOAOTOY
BEPINO
A" XAIPETIZMOI
I.M. ATION MANTQN TPITAIAZ

BOAOZ - NMHAIOZ

I.M. MANATIAZ KATZIMIKAAAZ
KYNAPIZZIA

APAXQBA
I.M. OzI0Y AOYKA ZTEIPI

AT. IQANNHZ PQ3>>02 — XAAKIAA

EKAPOMH XTA ZATOPOXQPIA
KHMNOI - MONOAENAPI
MPOZMOPA!!
KANABPYTA — Al. AAYPA
(ANAMAPAXTAZH) META ZNHAAIO
NPOZ®OPA!
KAZTPOMOAITEIA MY2TPA — 2NAPTH
AQPEAN EIZ0AOZ / NPOZDOPA

14€

14€

10€

100€

25€

27€

anoé
80€

25€

20€

18€

16€

12€

12€

ano
90€

22€

25€

35€

28€

12€

25€

AOHNA — MOYZEIO AKPOMOAHZ

25/03  1nhuepn AQPEAN EIZ0AOS 25¢
, AKA@ISTOS YMNOS
27/03  1/2upa |\ 0 ANATIAS TPYMHTHS AIFIO {0
, AKA@ISTOS YMNOS

27/03  1/2u€p0 | ) ANATIAT EAEOYSHE MITITZA 12¢

NYXTEPINH AIAZKEAAZH
. ANTQNHE PEMOS ané
27/03  1fuepn XPHETOZ MASTOPAS 80€

(Nep/Tan pLaAn ava 4 dropa)
28-29/03 2fuepn  OEIZANONIKH - ATIOZ NAISIOX  100€
.M. MAN. EAEOYSHS KAEISOYPA

28/03  1Auepn .M. MAN. AIFOBITZIOY — STAMNA 25¢€

MESOAOITI AITES OESEIZ
28/03  1Auepn NAYMAIO — KAPYA APTOAIAOS 20€
29/03  1Auepn MAYAIANH — ATOPIANH 28¢€

. AIMNH AO=AS — TPIKAAA
29/03  1nuepn KOPINOIAZ 20¢

NPOrPAMMA EKAPOMOQN EZQTEPIKOY
YXNES ITAAIKO MANOPAMA AMO
ANAX/3EIS OAIKQZ AMO MATPA 685€
SYXNEZ ~ 4HMEPH  PQMH — BATIKANO - ODAQPENTIA  AfO
ANAX/3EIS  SHMEPH AEPOMOPIKQS AMO AGHNA 265¢
SYXNEZ  4HMEPH MAATA MO
ANAX/3EIS  SHMEPH AEPOTOPIKQS AMO AGHNA 359¢€
SYXNEZ  4HMEPH BAPKEAQNH AfO
ANAX/SEIS SHMEPH AEPOMOPIKQS AMO A@HNA 625¢€
SYXNEZ  4HMEPH AIZZABONA AMO
ANAX/3EIS  SHMEPH AEPOMOPIKQS AMO AGHNA 595¢
SYXNES  4HMEPH MAAPITH AnO
ANAX/3EI3  SHMEPH AEPOMOPIKQS AMO AGHNA 495¢€
EKANTQZH 10%

*AEKTA TAYOUTH PASS
*2E FKPOYM —MAPEEZ ANQ TQN 5 ATOMQN
*QOITHTEZ,ANEPTOYZ KAl AMEA

H ENIKYPQZH TQN OEZEQN NNETAI KATOMNIN NPOKATABOAHZ

'H EZODAHZHE
TOY OAIKOY EIZITHPIOY THZ EKAPOMHZ

Q Maveruompiou 34 -Ndtpa o 2610 343464

[ 6938 138198 /6949 383547

NMPOrPAMMA EKAPOMQN
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